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Előterjesztés

· a Képviselő-testület részére –

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tisztelt Képviselő-testület!

Szíves tájékoztatásukra és döntésük meghozatalához Önök elé terjesztem a 2008. évi költségvetés módosítását a tárgyév során felmerült és szükségessé váló kiadási igényeket és bevételi lehetőségeket figyelembe véve. 

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a rendelet-tervezet szerinti módosítások elfogadására.

Tiszavasvári, 2008. július 8.


Rozgonyi Attila


polgármester
RENDELET-TERVEZET

TISZAVASVÁRI VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

Képviselő-testületének

....../2008.(..........)rendelete

Tiszavasvári Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008.(II.21.) rendeletének módosításáról

Tiszavasvári Város Önkormányzata Képviselő-testülete az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. tv. 74.§ (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva a 2008. évi költségvetésről és a költségvetés vitelének szabályairól szóló 6/2008. (II.21.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja:

1. §

(1) Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton az “Integrált, szociális jellegű városrehabilitáció” című pályázat elkészítéséhez szükséges kiadások fedezeteként az Egyéb különféle dologi kiadások előirányzatát bruttó összegben 3.600 e Ft-tal megemeli az Általános tartalék terhére.

(2) Az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a közalkalmazottak további szakképesítések miatti garantált illetménynövekedésének felülvizsgálata eredményeként az intézmények támogatását az 1. sz. mellékletben foglaltaknak megfelelően módosítja. Ennek eredményeként az Általános tartalék 2.659 e Ft-tal nő.

(3) Kisegítő mezőgazdasági szolgáltatás szakfeladaton a munka- és védőruha előirányzatát 45 e Ft-tal megemeli, melynek fedezete 22 e Ft összegben működési célú pénzeszköz átvétel államháztartáson kívülről, 23 e Ft összegben az Általános tartalék. 

(4) Helyi közutak, hidak létesítése és felújítása szakfeladaton anyagbeszerzés címen bruttó összegben 1.095 e Ft-ot előirányoz az Általános tartalék terhére.

(5) Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton a “Tiszavasvári Fecske közben közmunkásoknak telephely kialakítása” című pályázat önkormányzati saját erejeként a céltartalékon belül fejlesztési céltartalékként 527 e Ft-ot előirányoz az egyéb céltartalék terhére. 

(6) Az Önkormányzat igazgatási tevékenysége szakfeladaton részesedés vásárlása címen 5.000 e Ft-ot előirányoz a 165/2008.(VI.19.) Kt. számú határozatban foglaltaknak megfelelően a Strandfürdő Kft. törzstőkéje biztosítására az Általános tartalék terhére.


(7) Egyéb szociális ellátás szakfeladaton közcélú munkavégzés személyi juttatásainak előirányzatát 1.045 e Ft-tal, járulékait 363 e Ft-tal megemeli, mely összegekkel az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a Városi Kincstár támogatását csökkenti.

(8) Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a közhasznú munkavégzés esetében a 2008. évben még az Önkormányzatnál foglalkoztatottak személyi juttatásai előirányzatát 1.869 e Ft-tal, járulékait 644 e Ft-tal megemeli. Ennek fedezete Működési célú pénzeszköz átvétel állami pénzalaptól 1.256 e Ft, illetve az Önkormányzat elszámolásai szakfeladaton a Városi Kincstár költségvetésének csökkentése 1.257 e Ft-tal a saját erő rendezése miatt.

Város- és községgazdálkodás szakfeladaton a roma munkaerőpiaci menedzserek foglalkoztatása címen személyi juttatásra 1.943 e Ft-ot, járulékaira 669 e Ft-ot előirányoz. Ennek fedezete Működési célú pénzeszköz átvétel állami pénzalaptól 2.612 e Ft összegben.

(9) Település hulladékkezelése szakfeladaton a kárelhárítás 2008. évi működési kiadásai előirányzatát 89.291 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó ÁFA előirányzatát 18.339 e Ft-tal megemeli.

Tényfeltárás kiadási előirányzatát 25.542 e Ft-tal, az ehhez kapcsolódó ÁFA előirányzatát 5.108 e Ft-tal megemeli.

Működési célú pénzeszköz átvétel előirányzat növelés működésre 93.425 e Ft, tényfeltárásra 25.000 e Ft.

Visszaigényelhető ÁFA előirányzatának növelése működésre 26.394 e Ft, tényfeltárásra 8.333 e Ft.

A tényfeltárás visszaigényelt ÁFA-ja 8.333 e Ft összegével a Céltartalék előirányzatát növeli, a 2007. évi előfinanszírozást és a visszaigényelt ÁFA-t 6.539 e Ft összegben Általános tartalékba helyezi.

(10) A Városi Kincstár költségvetésén belül a Városi Művelődési Központ költségvetése dologi előirányzatát az amatőr művészeti csoportok II. félévi támogatása címén a Városi Fúvószenekar kivételével 635 e Ft-tal megemeli a Máshová nem sorolt kulturális tevékenység szakfeladaton az Egyéb kulturális feladatok között szereplő Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek terhére. A Városi Fúvószenekar pénzmaradványa 780 e Ft összegben a Városi Művelődési Központ költségvetéséből visszavonásra kerül az Egyéb kulturális feladatokon belül a Működési célú pénzeszköz átadás nonprofit szervezeteknek javára.

(11) A 2. sz. melléklet tartalmazza az intézmények álláshelyei számának évközi módosítását a jelenlegi ismeretek figyelembe vételével. A Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium felülvizsgálata most nem történt meg. A középfokú oktatási intézmények átszervezését követően jelen felülvizsgálat az érintettek esetében ismételten szükségessé válik.

A fenti módosításokat figyelembe véve az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének bevételi és kiadási előirányzatának főösszege 3.243.499 e Ft-ra módosul. Az általános tartalék előirányzata 25.620 e Ft, a céltartalék előirányzata 80.603 e Ft.
2.§
Ez a rendelet 2008. ................................ napjával lép hatályba.


Rozgonyi Attila
Bundáné Badics Ildikó


polgármester
jegyző

Tiszavasvári, 2008. július 17.

A rendelet kihirdetve: 2008. ...........................-án

Bundáné Badics Ildikó

jegyző


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1. sz. melléklet a ......../2008. (.......) rendelethez

Személyi juttatások 2008. évi előirányzatának módosítása felülvizsgálat következtében

Adatok e Ft-ban

	Intézmény neve
	Személyi juttatások
	Járulékok
	Összesen

	Egyesített Óvodai Intézmény
	-2.045
	-655
	-2.700

	Tiszavasvári Általános Iskola
	-531
	-170
	-701

	Vasvári Pál Középiskola, Szakiskola és Kollégium
	589
	189
	778

	Városi Művelődési Központ
	-18
	-6
	-24

	Városi Kincstár
	-9
	-3
	-12

	Összesen
	-2.014
	-645
	-2.659


2.sz. melléklet a ......../2008. (.......) rendelethez

Álláshelyek módosítása

	Intézmény neve
	Jelenleg engedélyezett álláshelyek
	Módosítás időpontja
	Módosított álláshelyek
	Változás

	Egyesített Óvodai Intézmény
	61,0
	2008.09.01.
	70,0
	9,0

	Tiszavasvári Általános Iskola
	147,0
	2008.09.01.
	150,5
	3,5

	Váci Mihály Gimnázium
	33,5
	2008.09.01.
	36,0
	2,5

	Városi Művelődési Központ
	10,5
	2008.07.01.
	11,5
	1,0

	Hankó László Zeneiskola
	11,5
	2008.09.01.
	10,0
	-1,5

	Városi Kincstár
	60,0
	2008.08.01.
	62,0
	2,0

	Összesen:
	
	
	
	16,5
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